

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F4.2)

| | | |
|--|----------------------------|------------------|
| Numărul Achiziției cu costuri mici: 21025458 / ocds-b3wdp1-MD-1593520191124 | Data: 10-21.07.2020 | Alternativa nr.- |
| Denumirea: Reactivi de laborator, conform cerintelor IMSP AMT Centru | Lot: | Pagina 1 din 2 |

| <u>Nr. d/o</u> | <u>Denumirea bunurilor</u> | <u>Unitatea de măsură</u> | <u>Cantitatea</u> | <u>Pret unitar (fără TVA)</u> | <u>Pret unitar (cu TVA)</u> | <u>Suma Fără TVA</u> | <u>Suma cu TVA</u> |
|--|--|---------------------------|-------------------|-------------------------------|-----------------------------|----------------------|--------------------|
| Reactivi pentru laboratorul clinic | | | | | | | |
| 1 | Material pentru controlul calității determinării proteinei în urină cu 4 nivele | Set | 26 | 765,00 | 918,00 | 19.890,00 | 23.868,00 |
| 2 | Azur II | Gram | 500 | 5,38 | 6,46 | 2690,00 | 3228,00 |
| 18 | Teste pentru urină cu 11 parametri | Set | 1200 | 180,00 | 216,00 | 216.000,00 | 259.200,00 |
| Reactivi pentru hemoanalizoare PCE 210 ERMA | | | | | | | |
| 19 | Diluent cu diferențiere p/u formula leucocitară (LY, MO, GR, LY%, MO%, GR%) | Litru | 3200 | 14,00 | 16,80 | 44.800,00 | 53.760,00 |
| 20 | Soluție detergent p/u spalare curentă Reactivi pentru hemoanalizoare PCE 210 ERMA | Litru | 450 | 105,00 | 126,00 | 47.250,00 | 56.700,00 |
| 21 | Soluție detergent concentrat p/u spalare Reactivi pentru hemoanalizoare PCE 210 ERMA | Litru | 32 | 220,00 | 264,00 | 7.040,00 | 8.448,00 |
| 22 | Lizant p/u aprecierea a 18 parametri hematologici Reactivi pentru hemoanalizoare PCE 210 ERMA | Litru | 70 | 995,00 | 1194,00 | 69.650,00 | 83.580,00 |
| 23 | Set control LOW, Normal, High. Reactivi pentru hemoanalizoare PCE 210 ERMA | Mililitru | 150 | 170,00 | 204,00 | 25.500,00 | 30.600,00 |
| Reactivi pentru dezinfecția de sistem | | | | | | | |
| 24 | Soluție concentrată de Hipohlorid, 0,5% | Litru | 50 | 220,00 | 264,00 | 11.000,00 | 13.200,00 |
| Reactive pentru analizatorul hematologic CELL Dane Rubi | | | | | | | |
| 25 | Soluție de diluare Reactive pentru analizatorul hematologic CELL Dane Rubi | Litru | 2000 | 31,00 | 37,20 | 62.000,00 | 74.400,00 |
| 26 | Soluție de lizare pentru determinarea hemoglobinei Reactive pentru analizatorul hematologic CELL Dane Rubi | Litru | 160 | 535,00 | 642,00 | 85.600,00 | 102.720,00 |
| 27 | Soluție de lizare (concentrată) pentru determinarea leucocitelor Reactive pentru analizatorul hematologic CELL Dane Rubi | Litru | 320 | 82,40 | 98,88 | 26.368,00 | 31.641,60 |
| 28 | Control (CD26) Reactive pentru analizatorul hematologic CELL Dane Rubi | Set | 10 | 2100,00 | 2520,00 | 21.000,00 | 25.200,00 |
| 29 | CD Enzymatic Reactive pentru analizatorul hematologic CELL Dane Rubi | Litru | 3 | 6000,00 | 7200,00 | 18.000,00 | 21.600,00 |
| 30 | Calibrator universal Reactive pentru analizatorul hematologic CELL Dane Rubi | Set | 6 | 2600,00 | 3120,00 | 15.600,00 | 18.720,00 |
| Reactivi pentru analizatorul biochimic automat Selectro ProXL | | | | | | | |
| 33 | Soluție concentrată de sistem pentru analizator biochimic automat Selectro ProXL | Mililitru | 20000 | 1,60 | 1,92 | 32.000,00 | 38.400,00 |
| 34 | Soluție pentru spălare pentru analizator biochimic automat Selectro ProXL | Mililitru | 12000 | 1,60 | 1,92 | 19.200,00 | 23.040,00 |
| 35 | Adaptor p/u eprubete pediatrice pentru analizatorul Selectro ProXL | set | 21 | 1320,00 | 1584,00 | 27.720,00 | 33.264,00 |
| 36 | Eprubete borosilicate | Bucată | 30000 | 1,00 | 1,20 | 30.000,00 | 36.000,00 |
| Diagnostica diabetului | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|------|-------------------|---------|---------------------|---------------------|
| 46 | Determinarea hemoglobinei glicolizate metoda turbidimetrică | ml | 6500 | 36,25 | 43,50 | 235.625,00 | 282.750,00 |
| | Lotul 47 Hormonii glandei tiroide | | | | | | |
| 47 | T 3 cu calibratori | Set | 20 | 640,00 | 768,00 | 12.800,00 | 15.360,00 |
| 47 | T 3 liber cu calibratori | Set | 6 | 921,00 | 1105,20 | 5.526,00 | 6.631,20 |
| 47 | T 4 cu calibratori | Set | 25 | 640,00 | 768,00 | 16.000,00 | 19.200,00 |
| 47 | T 4 liber cu calibratori | Set | 26 | 921,00 | 1105,20 | 23.946,00 | 28.735,20 |
| 47 | TSH cu calibratori | Set | 80 | 775,00 | 930,00 | 62.000,00 | 74.400,00 |
| 47 | AT/TG cu calibratori | Set | 15 | 1200,00 | 1440,00 | 18.000,00 | 21.600,00 |
| 47 | Prolactina cu calibratori | Set | 12 | 920,00 | 1104,00 | 11.040,00 | 13.248,00 |
| 47 | Anti TPO cu calibratori | Set | 35 | 1410,00 | 1692,00 | 49.350,00 | 59.220,00 |
| | | | | Suma tot.lot: | | 198.662,00 | 238.394,40 |
| | Reactive pentru biochimie, material de control | | | | | | |
| 48 | Control ser normal | Mililitru | 500 | 25,00 | 30,00 | 12.500,00 | 15.000,00 |
| 49 | Control ser patologic | Mililitru | 500 | 25,00 | 30,00 | 12.500,00 | 15.000,00 |
| 50 | Cloride cu standart | Mililitru | 250 | 0,50 | 0,60 | 125,00 | 150,00 |
| 51 | Multicalibrator (ser uman) | Mililitru | 500 | 48,33 | 58,00 | 24.165,00 | 28.998,00 |
| 52 | Soluții pachet K/NA | Mililitru | 4000 | 6,60 | 7,92 | 26.400,00 | 31.680,00 |
| 53 | Tromboplastin liofilizat | Mililitru | 4000 | 6,60 | 7,92 | 26.400,00 | 31.680,00 |
| 54 | Plasmă de control normal pentru hemostază cu 4 parametri cu INR | Mililitru | 100 | 50,00 | 60,00 | 5.000,00 | 6.000,00 |
| 55 | Plasmă de control patologică pentru hemostază cu 4 parametri cu INR | Mililitru | 100 | 50,00 | 60,00 | 5.000,00 | 6.000,00 |
| 56 | Fibrinogen | Mililitru | 1500 | 22,65 | 27,18 | 33.975,00 | 40.770,00 |
| 59 | Kemtrol N pentru determinarea fracțiilor proteice | Mililitru | 10 | 840,00 | 1008,00 | 8.400,00 | 10.080,00 |
| 60 | Kemtrol patologic pentru determinarea fracțiilor proteice | Mililitru | 10 | 840,00 | 1008,00 | 8.400,00 | 10.080,00 |
| 63 | Reactive pentru fracțiile proteice | Mililitru | 1200 | 15,00 | 18,00 | 18.000,00 | 21.600,00 |
| 64 | control pentru HbA-1C N | Mililitru | 10 | 377,50 | 453,00 | 3.775,00 | 4.530,00 |
| 65 | control pentru HbA-1C P | Mililitru | 10 | 377,50 | 453,00 | 3.775,00 | 4.530,00 |
| 66 | calibrator HbA-1C | Mililitru | 12 | 460,00 | 552,00 | 5.520,00 | 6.624,00 |
| | | | | Suma tot. oferta: | | 1.409.490,00 | 1.691.388,00 |

Semnat: Numele, prenumele: Ceaicovschi Tudor ;

In calitate de: director

Ofertantul: „GBG-MLD „, SRL

Adresa: mun. Chișinău, str. Tighina 65, of.607